valor da contratação, por meio de procedimento simplificado, de acordo com as 
orientações da Secretaria de Gestão da Secretaria Especial de Desburocratização, 
Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia; 

O custo estimado total da contratação é de R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil reais), 

conforme levantamento de mercado e parâmetros constantes na Ata de Registro de Preços 

selecionada, o que garante aderência ao princípio da economicidade e à busca pela proposta mais 

vantajosa prevista no art. 11 da Lei nº 14.133/2021.